

TBF Holding ApS

Alleen 1, 7570 Vemb

CVR-nr. 32 47 44 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

Torben Frandsen
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TBF Holding ApS Alleen 1 7570 Vemb
	CVR-nr.: 32 47 44 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Frandsen
Revision	VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Dattervirksomheder	Tømrer- og Snedkermesteren Torben Frandsen ApS, Holstebro TF Ejendomme ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i de to dattervirksomheder og anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 282.013 kr. mod -855.707 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.250	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	286.779	-798.846
Andre finansielle indtægter	3	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-51.015
Resultat før skat	280.532	-857.361
1 Skat af årets resultat	1.481	1.654
Årets resultat	282.013	-855.707
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-103.413
Overføres til overført resultat	282.013	0
Disponeret fra overført resultat	0	-752.294
Disponeret i alt	282.013	-855.707

Balance 31. december

Aktiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>792.090</u>	<u>505.311</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>792.090</u>	<u>505.311</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>792.090</u>	<u>505.311</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.613	1.613
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.613</u>	<u>11.613</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.613</u>	<u>11.613</u>
Aktiver i alt	<u>793.703</u>	<u>516.924</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5	Overført resultat	469.663	187.650
	Egenkapital i alt	<u>594.663</u>	<u>312.650</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	172.535	196.774
	Selskabsskat	19.005	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>199.040</u>	<u>204.274</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>199.040</u>	<u>204.274</u>
	Passiver i alt	<u>793.703</u>	<u>516.924</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.481	-41
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.792
Nedsættelse af selskabsskat fra 24,5% til 22%	0	179
	-1.481	-1.654
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.200.744	1.200.744
Afgang i årets løb	-100.000	0
Kostpris 31. december	1.100.744	1.200.744
Nedskrivninger 1. januar	-695.433	103.413
Årets resultat	-230.309	-953.370
Årets tilbageførsler på afgang	100.000	0
Tab begrænset til indskudt kapital	517.088	154.524
Opskrivninger 31. december	-308.654	-695.433
Regnskabsmæssig værdi 31. december	792.090	505.311
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømrer- og Snedkermesteren Torben Frandsen ApS	Holstebro	100 %
TF Ejendomme ApS	Holstebro	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	0	103.413
Resultatandel	0	-103.413
	0	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	187.650	939.944
Årets overførte overskud eller underskud	<u>282.013</u>	<u>-752.294</u>
	<u>469.663</u>	<u>187.650</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabernes bankgæld.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.